Depressionen

Keyword Durchschnittliches Suchvolumen Durchschnittliches Suchvolumen Durchschnittliches Suchvolumen Klickpreis / Euro Wettbewerbsindex
(monatlich im Jahresdurchschnitt) (monatlich im Durchschnitt der letzten 6 Monate) (monatlich im Durchschnitt der letzten 3 Monate) (1 -100)
depressionen 150000 145000 145000 0.36 17
depressionen symptome 27700 27700 28500 0.49 31
depressiv 6000 5800 5800 0.36 17
depressionen selbsttest 5100 4800 3800 0.30 25
bin ich depressiv 4800 4400 4400 0.41 12
depressive verstimmung 4200 4200 4400 0.31 42
winterdepression 4100 800 1000 0.56 6
depressionen behandeln 4100 3300 3300 1.15 68
schwangerschaftsdepression 3600 3400 3600 0.31 6
schwangerschaftsdepressionen 3600 3400 3600 0.31 6
erschopfungsdepression 3300 3200 3300 0.45 52
habe ich depressionen 3200 3100 2900 0.59 10
depressionstest 2900 2200 2000 0.52 11
5 phasen der depression 2700 3600 4400 0.43 12
postpartale 2400 2400 2200 0.22 1
altersdepression 2100 2000 2200 0.82 8
depressionen iiberwinden 1800 1600 1600 0.44 100
depressionen bei kindern 1800 1500 1500 0.69 38
agitierte depression 1700 1700 1800 1.09 3
larvierte depression 1700 1700 1800 0.39 2
selbsttest depression 1600 1600 1700 0.28 22
hab ich depressionen 1500 1500 1400 0.68 11
hab ich depression 1500 1500 1400 0.68 11
antidepressivum 1400 1300 1300 0.58 100
schwere depression korperliche symptome 1400 1200 1100 0.47 14
wege aus der depression 1300 1200 1200 0.87 100
depressive phase 1300 1200 1200 0.40 30
selbsthilfegruppe depression 1300 1300 1700 1.00 a7
depressionen heilen 1000 980 1000 0.87 82
psychotische depression 1000 1000 1100 0.57 8
depressionen bekampfen 1000 1000 1000 0.41 100
psychose depression 1000 1000 1100 0.57 8
ursachen depression 990 900 880 0.50 17
depression nach geburt 980 1000 1100 0.55 20
depressionen schwangerschaft 860 880 880 0.53 5
mittel gegen depressionen 850 820 820 0.59 100
depression kdrperliche symptome 850 890 860 0.69 8
depressionen symptome frau 850 820 1100 0.52 18
depressionen loswerden 830 850 820 0.70 100
leichte antidepressiva 780 820 880 0.50 100
cbasp therapie 770 490 660 0.38 26
selbsthilfe depression 730 750 770 0.89 67
atypische depression 730 800 880 0.38 4
wechseljahre depression 730 730 820 0.35 56
depression nach trennung 720 720 770 0.31 21
depression symptome mann 720 780 920 0.68 13
depressionen symptome manner 720 780 920 0.68 13
neurotische depression 700 670 670 0.36 4
schlafstérungen depressionen 680 680 550 0.39 49
pille depression 670 680 720 2
depression bei jugendlichen 670 600 650 0.70 46
ausfiihrlicher depressionstest 630 560 770 0.79 24
symptome einer depression 600 550 550 0.56 28
starke depressionen 590 590 590 0.63 44
selbsthilfe bei depressionen 580 440 360 0.57 100
depression durch pille 580 570 630 0.32 2
neues antidepressivum 570 500 510 0.35 23
einsamkeit depression 540 590 590 0.61 29
kérperliche symptome depression 540 540 590 0.71 10
pflanzliche mittel gegen depressionen 520 520 560 0.51 100
sind depressionen heilbar 510 510 550 0.44 18
leben mit depressionen 510 480 510 0.64 52
icd depression 500 490 510 0
versteckte depression 500 430 450 0.42 9
depression jugendliche 490 410 450 0.65 21
morgentief 490 570 590 0.86 8
depression und beziehungsfahigkeit 490 380 450 0.20 22
depressive manner und liebe 460 500 550 0.47 18
depressive phasen 460 480 510 0.55 9
depression schweregrad 460 500 590 0.48 8
eigentherapie depressionen 450 460 480 0.60 54
habe ich eine depression 440 390 390 0.44 23
gegen depressionen 420 400 390 1.11 100
depression arbeit 400 380 420 0.62 13
ich habe depressionen 400 380 340 0.83 24
depressive stimmung 390 360 420 0.52 24
préanatale depression 390 380 360 0.08 4
kérperliche beschwerden bei depressionen 390 420 480 0.63 18
manner depression 390 400 390 0.85 14
depression gehirn 390 400 420 0.30 4
medivitan bei depressionen 380 230 340 0.50 100




lichttherapie depression

depression aus sicht eines betroffenen
hilfe depression

welches antidepressiva

bilindnis gegen depression
depression bei jungen erwachsenen
depression schlafstérung

bestes antidepressivum

angst und depression gemischt
stimmungsschwankungen depression
depression kopfschmerzen
passionsblume depression
postpartale psychose
liebeskummer depression
depressive menschen

menschen mit depressionen helfen
therapie bei depressionen
symptome von depressionen

kann man depressionen heilen
depression hilfe fiir angehérige
depression plotzliche trennung
depressive erschopfung

aok depression

symptome bei depressionen
antriebslosigkeit depression
morgendepression

leichte depression symptome
symptome depression frau
ursachen depression bei frauen

ich bin depressiv

anaklitische depression

kur bei depressionen

burnout oder depression

welche pille bei depressionen
depressionen in den wechseljahren
verhaltenstherapie depression
depression entziindung

ursachen fiir depressionen
depression und arbeit

angst und depression gemischt symptome
depression ohne grund

ist depression eine krankheit
lachelnde depression

rezidivierende depression ursachen
hilfe gegen depressionen
antidepressiva gegen angst
depression pille
erschopfungsdepression symptome
depression morgentief
homoéopathische mittel gegen depressionen
depression doccheck

rezidive depression

depression durch arbeit
depressionen bei mannern uber 50
angehorige von depressiven
homéoéopathische mittel gegen angst und deg
saisonale depression

angst und depression

depression chronisch

depressiver schub

depressionen ursachen gehirn
cortison depression

depression erblich

besten mittel gegen depressionen
mannerdepression

moodgym aok

trennung wegen depression

robert franz depression

wenn depressionen wiederkommen
selbsthilfegruppe angehoérige depression
depression einsamkeit

depression zerstort beziehung
depression bei kindern ursachen
funktionsbeeintrachtigungen bei depression
depression nach schlaganfall
depression oder burnout

mit depressionen leben

schwer depressiv

depression liebe

familiencoach depression

freundin depressiv

pubertit depression

depression hausmittel

| carnitin depression

380
370
370
370
360
360
360
360
350
340
340
340
330
330
330
330
330
330
320
310
310
310
310
310
300
290
290
290
290
280
280
280
270
270
270
260
260
260
250
250
250
240
240
230
230
230
230
220
220
220
210
210
210
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
190
190
190
190
190
190
190
190
180
180
180
180
180
180
180
180
170
170
170
170
160

220
340
350
380
280
360
410
350
360
290
360
360
320
340
300
310
340
300
340
300
300
320
200
330
360
310
350
270
390
260
260
250
280
300
260
260
210
250
230
250
280
270
230
170
220
210
240
280
240
210
220
210
210
180
200
190
130
190
190
190
190
190
190
150
170
200
170
150
180
200
180
170
110
140
170
190
160
170
160
120
160
160
170
180

250
320
340
410
320
370
420
340
360
240
390
320
300
320
300
320
360
280
360
300
260
340
190
340
320
320
370
360
390
240
280
320
340
300
280
280
260
260
260
240
280
280
220
220
210
240
260
390
280
200
210
230
220
140
210
200
160
180
210
190
180
210
210
140
170
180
160
140
180
240
180
190
70
210
170
250
170
180
150
100
170
170
190
150

0.34
0.30
1.87
0.66

0.46
0.38
0.58
0.46
0.23
0.70
0.50
0.39
0.59
1.25
1.42
1.27
0.47
0.91
1.54
0.10
0.33
0.64
0.45
0.64
0.37
0.53
0.70
0.36
0.86

1.25
0.68
1.01
0.38
0.56
0.46
0.76
0.71
0.53
0.24
1.39
0.29
1.13
2.07
0.62
1.47
0.55
0.33
0.48
0.99
0.73
1.07
0.59
0.85
1.36

0.61
0.94
0.79
0.33
0.68

0.58
0.56
0.81
0.16
0.47
1.26
0.95
0.59
0.18
1.10
0.38

0.44
0.23
0.70
0.78
0.19
1.48
1.31
0.32
1.12

100
23
64
18

36
43
70
13
10
12
100

25

16
71
27
31
47
20
60

30
50
10
20
18
27
28

66
40
15
66
31

23
23
23
11

11
91
37

37
17
100

14
31
11
100



depressionen bei jungen mannern
depressive verstimmung symptome
depression amboss

angst vor depression

erste hilfe bei depressionen
winterdepression symptome
trennung depression

burnout und depression
erschopfungsdepression icd 10
altersdepression symptome
depressionen nach der geburt
depressive phase tiberwinden
depressiven menschen helfen
depression nach urlaub

depression symptome korperlich
psychotische symptome bei depression
erschopfungsdepression kérperliche sympic
darm depression

mbct therapie

organische depression

chronische depression heilbar
mikrobiom depression

manifeste depression

neurexan depression
depressionstest nach goldberg
gruppentherapie depression
nervenzusammenbruch depression
depression natiirlich behandeln
schwere depression heilbar
rezidivierende depression heilbar
arbeit fiir menschen mit depressionen
depressive verstimmung selbsthilfe
wenn die liebe nicht reicht
manische depressionen

schwermut depression

160
160
160
160
150
150
150
150
140
140
140
130
130
130
120
120
120
120
120
110
110
110
100
90
90
90
80
80
70
60
60
60
50
20
10

140
190
180
150
160
20
160
130
120
170
130
140
150
160
80
130
90
100
50
100
150
60
110
80
110
80
120
70
60
50
40
30
40
20
10

160
180
170
150
180
30
150
140
110
190
120
180
170
300
130
120
70
90
70
110
220
40
120
80
110
90
170
50
50
50
30
30
40
30
10

0.35

0.65
1.83

0.27
0.38
1.51
0.89
0.88
0.57
0.98

0.72
0.74
0.14
0.46

0.29
0.97
0.45
0.28
0.30
0.79
0.76
0.57
0.49
0.42
0.85
0.24
0.68
0.11
0.67

21
26

20
63

16
49
13
11
26
33
16

18

21
19
40

34
58

99
17
42
21
100
32
20
25
63
54

11



