Depressionen

Keyword	Durchschnittliches Suchvolumen	Depressionen Durchschnittliches Suchvolumen (monatlich im Durchschnitt der letzten 6 Monate)	Durchschnittliches Suchvolumen	Klickpreis / Euro	Wettbewerbsindex (1 - 100)
depressionen	(monatlich im Jahresdurchschnitt) 150000	145000	(monatlich im Durchschnitt der letzten 3 Monate) 145000	0.36	17
depressionen symptome	27700	27700	28500	0.49	31
depressiv	6000	5800	5800	0.36	17
depressionen selbsttest	5100	4800	3800	0.30	25
bin ich depressiv	4800	4400	4400	0.41	12
depressive verstimmung	4200	4200	4400	0.31	42
winterdepression	4100	800	1000	0.56	6
depressionen behandeln	4100	3300	3300	1.15	68
schwangerschaftsdepression	3600	3400	3600	0.31	6
schwangerschaftsdepressionen	3600	3400	3600	0.31	6
erschöpfungsdepression	3300	3200	3300	0.45	52
habe ich depressionen	3200	3100	2900	0.59	10
depressionstest	2900	2200	2000	0.52	11
5 phasen der depression	2700	3600	4400	0.43	12
postpartale	2400	2400	2200	0.22	1
altersdepression	2100	2000	2200	0.82	8
depressionen überwinden	1800	1600	1600	0.44	100
depressionen bei kindern	1800	1500	1500	0.69	38
agitierte depression	1700	1700	1800	1.09	3
larvierte depression	1700	1700	1800	0.39	2
selbsttest depression	1600	1600	1700	0.28	22
hab ich depressionen	1500	1500	1400	0.68	11
hab ich depression	1500	1500	1400	0.68	11
antidepressivum	1400	1300	1300	0.58	100
schwere depression körperliche symptome	1400	1200	1100	0.47	14
wege aus der depression	1300	1200	1200	0.87	100
depressive phase	1300	1200	1200	0.40	30
selbsthilfegruppe depression	1300	1300	1700	1.00	47
depressionen heilen	1000	980	1000	0.87	82
psychotische depression	1000	1000	1100	0.57	8
depressionen bekämpfen	1000	1000	1000	0.41	100
psychose depression	1000	1000	1100	0.57	8
ursachen depression	990	900	880	0.50	17
depression nach geburt	980	1000	1100	0.55	20
depressionen schwangerschaft	860	880	880	0.53	5
mittel gegen depressionen	850	820	820	0.59	100
depression körperliche symptome depressionen symptome frau	850 850	890 820	860 1100	0.69	18
depressionen loswerden	830	850	820	0.52 0.70	100
leichte antidepressiva	780	820	880	0.70	100
cbasp therapie	770	490	660	0.38	26
selbsthilfe depression	730	750	770	0.89	67
atypische depression	730	800	880	0.38	4
wechseljahre depression	730	730	820	0.35	56
depression nach trennung	720	720	770	0.31	21
depression symptome mann	720	780	920	0.68	13
depressionen symptome männer	720	780	920	0.68	13
neurotische depression	700	670	670	0.36	4
schlafstörungen depressionen	680	680	550	0.39	49
pille depression	670	680	720		2
depression bei jugendlichen	670	600	650	0.70	46
ausführlicher depressionstest	630	560	770	0.79	24
symptome einer depression	600	550	550	0.56	28
starke depressionen	590	590	590	0.63	44
selbsthilfe bei depressionen	580	440	360	0.57	100
depression durch pille	580	570	630	0.32	2
neues antidepressivum	570	500	510	0.35	23
einsamkeit depression	540	590	590	0.61	29
körperliche symptome depression	540	540	590	0.71	10
pflanzliche mittel gegen depressionen	520	520	560	0.51	100
sind depressionen heilbar	510	510	550	0.44	18
leben mit depressionen	510	480	510	0.64	52
icd depression	500	490	510		0
versteckte depression	500	430	450	0.42	9
depression jugendliche	490	410	450	0.65	21
morgentief	490	570	590	0.86	8
depression und beziehungsfähigkeit	490	380	450	0.20	22
depressive männer und liebe	460	500	550	0.47	18
depressive phasen	460	480	510	0.55	9
depression schweregrad	460	500	590	0.48	8
eigentherapie depressionen	450	460	480	0.60	54
habe ich eine depression	440	390	390	0.44	23
gegen depressionen	420	400	390	1.11	100
depression arbeit	400	380	420	0.62	13
ich habe depressionen	400	380	340	0.83	24
depressive stimmung	390	360	420	0.52	24
pränatale depression	390	380	360	0.08	4
körperliche beschwerden bei depressionen	390	420	480	0.63	18
männer depression	390 390	400 400	390 420	0.85	14
depression gehirn medivitan bei depressionen	390	230	340		100
unsurvigii per depressionen	JOU	∠ა∪	34 0	0.50	100

lichttherapie depression	380	220	250	0.34	100
depression aus sicht eines betroffenen	370	340	320	0.30	23
hilfe depression	370	350	340	1.87	64
welches antidepressiva	370	380	410	0.66	18
bündnis gegen depression	360	280	320		6
depression bei jungen erwachsenen	360	360	370	0.46	36
depression schlafstörung	360	410	420	0.38	43
bestes antidepressivum	360	350	340	0.58	70
angst und depression gemischt	350	360	360	0.46	13
stimmungsschwankungen depression	340	290	240	0.23	10
depression kopfschmerzen	340	360	390	0.70	12
passionsblume depression	340	360	320	0.50	100
postpartale psychose	330	320	300	0.39	3
liebeskummer depression	330	340	320	0.59	25
depressive menschen	330	300	300	1.25	9
menschen mit depressionen helfen	330	310	320	1.42	16
therapie bei depressionen	330	340	360	1.27	71
symptome von depressionen	330	300	280	0.47	27
kann man depressionen heilen	320	340	360	0.91	31
depression hilfe für angehörige	310	300	300	1.54	47
depression plötzliche trennung	310	300	260	0.10	20
depressive erschöpfung	310	320	340	0.33	60
aok depression	310	200	190	0.64	9
symptome bei depressionen	310	330	340	0.45	30
antriebslosigkeit depression	300	360	320	0.64	50
morgendepression	290	310	320	0.37	10
leichte depression symptome	290	350	370	0.53	20
symptome depression frau	290	270	360	0.70	18
ursachen depression bei frauen	290	390	390	0.36	27
ich bin depressiv	280	260	240	0.86	28
anaklitische depression	280	260	280		0
kur bei depressionen	280	250	320	1.25	66
burnout oder depression	270	280	340	0.68	40
welche pille bei depressionen	270	300	300	1.01	15
depressionen in den wechseljahren	270	260	280	0.38	66
verhaltenstherapie depression	260	260	280	0.56	31
depression entzündung	260	210	260	0.46	7
ursachen für depressionen	260	250	260	0.76	23
depression und arbeit	250	230	260	0.71	23
angst und depression gemischt symptome	250	250	240	0.53	23
depression ohne grund	250	280	280	0.24	11
ist depression eine krankheit	240	270	280	1.39	9
lächelnde depression	240	230	220	0.29	6
rezidivierende depression ursachen	230	170	220	1.13	11
<u> </u>	230		210	2.07	
hilfe gegen depressionen		220			91
antidepressiva gegen angst	230	210	240	0.62	37
depression pille	230	240	260	1.47	7
erschöpfungsdepression symptome	220	280	390	0.55	37
depression morgentief	220	240	280	0.33	17
		210		0.48	
homöopathische mittel gegen depressionen			200		100
depression doccheck	210	220	210	0.99	0
rezidive depression	210	210	230	0.73	3
depression durch arbeit	210	210	220	1.07	14
depressionen bei männern über 50	200	180	140	0.59	31
angehörige von depressiven	200	200	210	0.85	11
homöopathische mittel gegen angst und de	200	190	200	1.36	100
saisonale depression	200	130	160		3
angst und depression	200	190	180	0.61	52
depression chronisch	200	190	210	0.94	22
depressiver schub	200	190	190	0.79	15
depressionen ursachen gehirn	200	190	180	0.33	22
cortison depression	200	190	210	0.68	0
depression erblich	200	190	210		5
besten mittel gegen depressionen	190	150	140	0.58	100
männerdepression	190	170	170	0.56	6
moodgym aok	190	200	180	0.81	4
trennung wegen depression	190	170	160	0.16	12
robert franz depression	190	150	140	0.47	88
wenn depressionen wiederkommen	190	180	180	1.26	35
selbsthilfegruppe angehörige depression	190	200	240	0.95	29
depression einsamkeit	190	180	180	0.59	20
depression zerstört beziehung	180	170	190	0.18	11
depression bei kindern ursachen	180	110	70	1.10	15
		140		0.38	
funktionsbeeinträchtigungen bei depression			210	0.38	12
depression nach schlaganfall	180	170	170		16
depression oder burnout	180	190	250	0.44	32
mit depressionen leben	180	160	170	0.23	36
	180	170	180	0.70	27
SCHWEL GENEGER					
schwer depressiv	·	160	150	0.78	14
depression liebe	180	100			-
	180 170	120	100	0.19	20
depression liebe			100 170	0.19	20 3
depression liebe familiencoach depression freundin depressiv	170 170	120 160	170	1.48	3
depression liebe familiencoach depression freundin depressiv pubertät depression	170 170 170	120 160 160	170 170	1.48	3 10
depression liebe familiencoach depression freundin depressiv pubertät depression depression hausmittel	170 170 170 170	120 160 160 170	170 170 190	1.48 1.31 0.32	3 10 43
depression liebe familiencoach depression freundin depressiv pubertät depression	170 170 170	120 160 160	170 170	1.48	3 10

depressionen bei jungen männern	160	140	160	1.11	21
depressive verstimmung symptome	160	190	180	0.35	26
depression amboss	160	180	170		0
angst vor depression	160	150	150	0.65	20
erste hilfe bei depressionen	150	160	180	1.83	63
winterdepression symptome	150	20	30		4
trennung depression	150	160	150	0.27	16
burnout und depression	150	130	140	0.38	49
erschöpfungsdepression icd 10	140	120	110	1.51	13
altersdepression symptome	140	170	190	0.89	11
depressionen nach der geburt	140	130	120	0.88	26
depressive phase überwinden	130	140	180	0.57	33
depressiven menschen helfen	130	150	170	0.98	16
depression nach urlaub	130	160	300		2
depression symptome körperlich	120	80	130	0.72	18
psychotische symptome bei depression	120	130	120	0.74	8
erschöpfungsdepression körperliche sympto	120	90	70	0.14	21
darm depression	120	100	90	0.46	19
mbct therapie	120	50	70		40
organische depression	110	100	110	0.29	4
chronische depression heilbar	110	150	220	0.97	34
mikrobiom depression	110	60	40	0.45	58
manifeste depression	100	110	120	0.28	8
neurexan depression	90	80	80	0.30	99
depressionstest nach goldberg	90	110	110	0.79	17
gruppentherapie depression	90	80	90	0.76	42
nervenzusammenbruch depression	80	120	170	0.57	21
depression natürlich behandeln	80	70	50	0.49	100
schwere depression heilbar	70	60	50	0.42	32
rezidivierende depression heilbar	60	50	50	0.85	20
arbeit für menschen mit depressionen	60	40	30	0.24	25
depressive verstimmung selbsthilfe	60	30	30	0.68	63
wenn die liebe nicht reicht	50	40	40	0.11	54
manische depressionen	20	20	30	0.67	7
schwermut depression	10	10	10		11